
П Р И К А З

09.01.2025 № 01-02/1-22

Муниципальное образовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа

«Образовательный комплекс «Импульс»

О создании комиссии по 
противодействию коррупции.

В соответствии с Федеральным законом № 27Э-ФЗ от 25.12.2008 г. «О 
противодействии коррупции» (с изменениями от 19.12.2023 г.), в соответствии 
с Указом Президента РФ от 16.08.2021 № 478 «О Национальном плане 
противодействия коррупции на 2021-2024 годы», в целях организации 
эффективной работы по противодействию коррупции, защиты законных 
интересов граждан от угроз, связанных с коррупцией в сфере образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в МОУ СОШ 
«Образовательный комплекс «Импульс» в следующем составе:

-  председатель комиссии: О.Н. Шальнова -  директор;

-  секретарь комиссии: Н.Ю. Обрядина -  заместитель директора по ВР;

-  члены комиссии: А.С. Лебедева -  методист, С.Г. Скоробогатова -  
директор структурного подразделения.

О.Н. Шальнова


